
Jak aplikace funguje?  

 

• Funguje online i offline jako 

čtečka QR kódů (checkpointy).  

• Vše má podobu QR kódu, který 

jednoduše naskenujete do aplikace (Start, 

Checkpointy i Cíl - Finish). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Jako první nahrajete závod (LOAD AN 

EVENT) a naskenujete informace o 

závodě (SCAN SETUP QR CODE). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• Druhý krok už startuje samotný závod (SCAN START QR 

CODE). V tento moment se spouští stopky. Start je zároveň 

prvním stanovištěm (checkpointem), proto hned po startu 

ještě naskenujte QR kód stanoviště č. 1. Poté už vyrážíte dál 

na trasu závodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Jednotlivé kontroly je nutné načítat ve správném pořadí od 

kontroly 101, přes 102 až po kontrolu 111. Pokud nějakou kontrolu 

nenajdete, nebo přeskočíte, vyskočí na vás chybová hláška, že byla 

vynechána nějaká kontrola.  

o Varianta č.1 - načtete kontroly ve správném pořadí.  

o Varianta č.2 - vynecháte a budete chybové hlášky až do konce 

„odpinkávat“. Pokud závodíte „mimo soutěž“, vůbec to nevadí. 

Vaše výsledky ale nebudou započítány do soutěže „na čas“. 

 

 

• Po načtení všech kontrol zbývá závod ukončit naskenováním QR kódu FINISH, který bude 

čekat v cíli u stanoviště č. 11. V tento moment se zastavuje čas a zobrazí se výsledky (body za 

kontroly, mezičasy a celkový čas). Pokud závodíte „na čas“, nezapomeňte udělat screenshoty 

s výsledky.  

! POZOR ! 

Při závodu budete muset několikrát přejít/přeběhnout silnici. VŽDY se prosím ROZHLÉDNĚTE, jestli 

nejede auto. Ani dobrý výsledek v závodě nestojí za jakékoliv zranění! Každý, kdo se účastní závodu, 

startuje na své vlastní nebezpečí. Mladším dětem doporučujeme pomoc rodičů. 


